
	
		
		
			
				
					
						
					

					
						Ошибка 404

						Извините, но страница, которую вы ищете, не существует

						Проверьте введенный адрес и попробуйте еще раз или вернуться на главную страницу

					
				
				

			

		

		
	

	
	

	

				

				            
				Сыбайлас жемқорлық туралы хабарла			

		

		

				
			Құрметті келуші! 

 Сіз бұл бөлімде ҚазДҚҰО қызметкерлері тарапынан жасалған өзіңізге мәлім болған сыбайлас жемқорлық фактілері туралы (пара беру, алу және осы мақсатта бопсалау, қызмет бабын асыра пайдалану немесе сыбайлас жемқорлықтың басқа да көріністері) туралы хабарлай алайсыз.

Өзіңізге мәлім болған сыбайлас жемқорлық фактілері туралы бізге төменде келтірілген өтініш нысанын толтыру арқылы хабарлай аласыз. Сіз өз мәлімдемеңізге қажетті құжаттар мен материалдарды электронды түрде қосып жіберуге, немесе аталған құжаттар мен материалдарды, болмаса олардың көшірмелерін жазбаша түрде ҚазДҚҰО мекенжайына (Алматы қаласы, Сейфуллин көшесі, 563а, 500-кеңсе) жіберуге құқылысыз.

Сіздің мәлімдемеңіз Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 12 қаңтардағы N 221 «Жеке және заңды тұлғалардың өтініштерін қарау тәртібі туралы» Заңымен белгіленген тәртіппен қаралады.

Басқа тұлғаның ар-намысы мен  абыройына нұқсан келтіретін немесе оның беделін түсіретін көрінеу жалған ақпарат таратқаны үшін Қазақстан Республикасының Қылмыстық кодексінде жауапкершілік қарастырылғанын ескертеміз.

Сіздің белсенді азаматтық ұстанымыңыз үшін алғысымызды    білдіреміз.
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				Сообщи о коррупции			

		

		

				
			Уважаемый посетитель!

 В данном разделе Вы можете сообщить об известных Вам фактах коррупции (дача, получение и вымогательство взятки, злоупотребление и превышение должностных полномочий, или иных проявлениях коррупции) со стороны работников КазНАДЦ.

Известные Вам факты коррупционных проявлений Вы можете сообщить нам, заполнив расположенный ниже бланк обращения. Вы вправе приложить к такому обращению необходимые документы и материалы в электронной форме, либо направить указанные документы и материалы или их копии в письменной форме в адрес КазНАДЦ (г.Алматы, ул.Сейфуллина 563а, офис 500).

Ваше обращение будет рассмотрено в порядке, установленном Законом Республики Казахстан от 12 января 2007 года N 221 «О порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц»

Обращаем Ваше внимание, что за распространение заведомо ложных сведений, порочащих честь и достоинство другого лица или подрывающих его репутацию, предусмотрена ответственность Уголовным кодексом Республики Казахстан.

Выражаем благодарность за Вашу активную гражданскую позицию.
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			Құрметті спортшылар, жаттықтырушылар және дәрігерлер!

KazNADС Қазақстан Республикасында тіркелген биологиялық белсенді қоспалар мен дәрі-дәрмектерге ғана қатысты спорттық тамақтану мен фармакологияны қауіпсіз пайдалану жөнінде кеңестер беретінін назарларыңызға ұсынамыз. 

Қазақстан Республикасы Допингке қарсы ұлттық агенттігінің мамандары Сіздің сұрағыңызға жауап беру үшін барын салады!

Электрондық үндеу
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			Уважаемые спортсмены, тренеры и врачи!

Обращаем Ваше внимание, что KazNADC проводит консультации по безопасному применению спортивного питания и фармакологии только в отношении биологически активных добавок и лекарственных средств, имеющих регистрацию в Республике Казахстан.

Специалисты Национального антидопингового агентства Республики Казахстан сделают все возможное, чтобы ответить на Ваш вопрос!

Электронное обращение
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				Анонимное сообщение			
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